
 

 

  

Kelionė lėktuvu į Austriją 

(Viena, Zalcburgas, Zalckamergutas) 

Skrydis iš Rygos 

1 diena 

 Pervežimas autobusu iš Vilniaus/Kauno/Panevėžio – Rygos oro uostas ir atgal (papildomas mokestis). 

 Susitikimas Rygos oro uoste  

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis: Ryga – Viena. 

 Atvykimas į Vieną. 

 Vykstame į viešbutį Zalcburgo apylinkėse. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

2 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje (papildomas mokestis). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Ekskursija po Zalcburgą. 

 Laisvas laikas. 

 Ekskursinė išvyka į Zalckamerguto kraštą. 

 Vykstame į viešbutį Vienos apylinkėse. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Zalcburgas („druskos miestas“ arba „druskos tvirtovė“) yra šimtmečių senumo Austrijos turtų iždas: 

nuostabūs gamtos peizažai, senovės architektūra, muzikos ir meno paminklai. Miestas garsėja visame 

pasaulyje kaip garsaus kompozitoriaus V. A. Mocarto gimtinė. Zalcburgo istorinis centras, garsus baroko 

architektūra, yra pripažintas UNESCO paminklu. Zalcburge gausu įvairių lankytinų objektų, įskaitant: 

katedrą, arkivyskupo rezidenciją, Residenzbrunnen fontaną, namą, kuriame prabėgo Mocarto vaikystė, Šv. 

Petro benediktinų abatiją ir, žinoma, didingą Hohensalzburgo tvirtovę. 

Pažintinė išvyka į Zalckamerguto ežero regioną. 

Mūsų laukia įdomi kelionė į Zalckamerguto kraštą - tai istorinis regionas, vienijantis 3 federalines valstijas: 

Zalcburgo, Štirijos ir Aukštutinę Austriją. Šis regionas laikomas vaizdingiausiu šalies kampeliu. Puikios Alpių 
viršūnės, smaragdinė ežero spalva, smailūs katedrų stogai - štai kas yra Austrijos provincijos požymis. 
 
3 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (papildomas mokestis). 

 Ekskursija po Vieną. 

 Laisvas laikas. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Viena - teisėtai laikoma vienu nuostabiausių Europos miestų. Jame dera imperiška architektūra su 
moderniausiais pastatais. Šis derinys palieka nepakartojamą įspūdį turistams, kurie šiame mieste lankosi 
pirmą kartą. Pamatysime visus pačius įdomiausius objektus, tokius kaip - Hofburgo rūmai, tiksliau tariant, 
yra visas kompleksas, susidedantis iš 19 rūmų, pastatytų skirtingu metu, ir daugybės kitų pastatų, taip pat 
jam priklauso 2 parkai. Dar prieš Habsburgų dinastijos atėjimą į valdžią, iki XIII amžiaus pabaigos, šioje 
teritorijoje buvo pilis, kurioje gyveno Austrijos valdovai. 



 

 

 
 
 

Nuo senosios pilies iki šių dienų išliko tik jos koplyčia. Šv. Stepono katedra yra vienas iš Vienos simbolių, 
gražus gotikinis pastatas, kurio vieno iš bokštų aukštis siekia 136 metrus. Vienos valstybinė opera yra vienas 

geriausių operos teatrų ne tik Europoje, bet ir visame pasaulyje. Vienos rotušė, pastatyta XIX a. pabaigoje 
neogotikos stiliuje, pastatas buvo suprojektuotas pagal Briuselio rotušės modelį. Maro kolona buvo pastatyta 
XVII a. pabaigoje, kai maro epidemija, sunaikinusi trečdalį Austrijos gyventojų, pradėjo mažėti. 
 
4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (papildomas mokestis). 

 Pervežimas į oro uostą. 

 Skrydis: Viena – Ryga. 

 Atvykimas į Rygą. 

 Pervežimas autobusu iš Vilniaus/Kauno/Panevėžio – Rygos oro uostas ir atgal (papildomas mokestis). 

 
 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Rygos oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


